
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Piraí do Norte - BA 

Segunda-feira •  28 de abril de 2025 •  Ano V • Edição Nº 221

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  H e l i t o n  F a b i a n o  T a v a r e s  d a  S i l v a  P e r e i r a

h t t p : / / p i r a i d o n o r t e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO – SEMEC ............................................................ 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONTRATO Nº 060/2025) ............................................................................ 2
HOMOLOGAÇÃO (INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 030/2025) ............................................................ 3



Segunda-feira
2 8  d e  a b r i l  d e  2 0 2 5
Ano V • Edição Nº 221

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Piraí do Norte - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p i r a i d o n o r t e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO – SEMEC

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 060/2025)

 
 
 
 
  

 

 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
 
CONTRATO nº: 060/2025; PROCESSO ADMINISTRATIVO nº: 063/2025; 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº: 030/2025; FUNDAMENTO LEGAL, 
ART. 74, V, DA LEI 14.133/21. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO 
NORTE-BA, CONTRATADO: Sr. Gilmauro Reis, CPF nº 041.806.065-77. OBJETO: 
Locação do imóvel localizado no endereço Rua Flordinice da Silva Mamedio, Bairro 
Antônio Domingos dos Santos Mamedio, nº 60, destinado a servir exclusivamente 
para o armazenamento de utensílios velhos, incluindo, mas não se limitando a, 
móveis, eletrodomésticos, equipamentos e outros itens que não estão em uso ativo 
que compõe a Secretaria de Educação, do Município de Piraí do Norte – Bahia, de 
acordo ao Documento de Formalização de Despesa (DFD) da Secretaria Municipal 
de Educação, valor mensal de R$ 650,00 (seiscentos e cinquenta reais), a ser pago 
em 12 parcelas iguais mensais, perfazendo o valor total de R$ 7.800,00 (sete mil e 
oitocentos reais). COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: 
030400/2013/3.3.9.0.36.00/1.500.1001. DATA DA ASSINATURA: 24/04/2025. Pelo 
Contratante: Heliton Fabiano Tavares da Silva Pereira - Prefeito Municipal.  
 

 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 



Segunda-feira
2 8  d e  a b r i l  d e  2 0 2 5
Ano V • Edição Nº 221

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Piraí do Norte - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p i r a i d o n o r t e . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

HOMOLOGAÇÃO (INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 030/2025)

 
 
 
 
  

 

 

 

 
 
 

HOMOLOGAÇÃO 
 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº 030/2025 
 
 

Considerando que o presente procedimento encontra-se em 
conformidade com os artigos 74 inciso V da Lei Federal 14.133/2021, HOMOLOGO 
a Inexigibilidade de Licitação nº 030/2025, vinculada ao Processo administrativo nº 
063/2025, no qual tem por objeto a locação do imóvel localizado no endereço Rua 
Flordinice da Silva Mamedio, Bairro Antônio Domingos dos Santos Mamedio, nº 60, 
destinado a servir exclusivamente para o armazenamento de utensílios velhos, 
incluindo, mas não se limitando a, móveis, eletrodomésticos, equipamentos e outros 
itens que não estão em uso ativo que compõe a Secretaria de Educação, do 
Município de Piraí do Norte – Bahia. 

De acordo com o Documento de Formalização da Demanda da Secretaria 
Municipal de Educação. Como Locador o Sr. Gilmauro Reis e Beneficiário Prefeitura 
Municipal de Piraí do Norte Bahia.   

 
 

Piraí do Norte – Ba, 24 de abril de 2025. 
 

 
 

Heliton Fabiano Tavares da Silva Pereira 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 

 

 
 
 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO – SEMEC
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 060/2025)
	HOMOLOGAÇÃO (INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 030/2025)



		2025-04-28T11:45:21-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




